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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67929503F

2. Data e Regjistrimit 29/05/2026
3. Emri i Subjektit NDOCI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Lezhe   Lezhe, Shenkolle, Gryke-Lumi, Zona 
kadastrale Nr1879, Nr pasurie 62/267, ndertese private, kati 
I-re 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Studimin, projektimim, konsulencen, investimin, 
financimin, shfrytezimi dhe/ose administrimi, dhe/ ose 
mirembajtje, publike dhe/ose private ne fusha te ndryshme, 
sipermarrjen zbatuese/sherbyese per realizimin sipas rastit 
me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave te ndryshme 
ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj, si: - 
ndertimin e ndertesave publike, private, rrugeve, urave, 
tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostrada, 
hekurudha, vepra te tjera madhore, hidrocentrale, ujesjellesa, 
linja mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe 
telekomunikacionet, ndertimin e veprave ujitese, centraleve, 
objekteve turistike, objekteve ushtarake, objekteve te kultit, 
rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industrial dhe 
objekte te tjera.  2. Konsulence teknike ne fusha te 
ndryshme, projektim, supervizion, menaxhimet dhe studimet 
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e te gjitha llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve, 
ekspertize, planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te 
efektiviteteve ekonomike,   3. Sherbime ne fushen e pasurive 
te luajteshme dhe te paluajteshme duke perfshire pa u 
kufizuar Shit-Blerjen, qiradhenie, administrim, menaxhim, 
mirembajtje, riparim, ndermjetesim etj., per vete shoqerine 
apo te Tretet.  4.  Tregtimi me shumice dhe pakice i 
materialeve te ndertimit, sistemeve dhe materialeve per 
ngrohje dhe ftohje nepermjet energjise diellore, energjise 
termale, tregtim te artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimore, konfeksione, elektroshtepiake etj.   5. Hapje e 
agjensive turistike per sherbime te ndryshme turistike 
udhetimi, organizimi i guidave turistike brenda dhe jashte 
teritorit te Republikes se Shqiperise.   6. Sherbime ne 
hoteleri turizem, hotel, Bar Restorant e te tjera sherbime 
turistike. 7. Sherbime te marketingut, promovimit dhe 
reklamimit per aktivitetet e veta ose per te trete. 8. Sherbime 
dhe konsuleca juridike dhe ekonomike financiare 
Paulin Ndoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2026 Deri: 25/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Paulin Ndoci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 999.900,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Leonard Ndoci
13.1 Vlera e kapitalit Para: 999.900,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Ortakët Ndoc Ndoci
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.200,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NDOCI GROUP
E-Mail: profitplus.shpk@gmail.com  
Telefon: 0688416008  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-616881-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADCCF48-8C78-48E9-9931-4891A0AFD3FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93716293-5A41-4CDE-9A2A-4AFA571E2EAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205D6CC1-6F20-473D-A003-78CF6ABC3046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE4C8AC-31EF-4A26-94BC-7AB563FB27E3

